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Hei, ratsastusseuran jäsen! 

 
 

Ratsastusseuran jäsenyydestä vuonna 2017 

 
Ratsastajainliitto lähettää ratsastusseurojen jäsenille vuoden 2017 jäsenmaksulaskut 
tammikuussa (mikäli ratsastusseura on päivittänyt tarvittavat tiedot jäsenrekisteriin). 
Osa seuroista postittaa jäsenlaskunsa itse. Ota yhteyttä omaan seuraasi, jos laskua ei 
kuulu. 
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Muistilista: 

 Tarkista laskustasi aina oman seuran nimi sekä jäsenlajisi. Jos haluat vaihtaa 
jäsenlajia (esim. perhejäsenestä varsinaiseksi jäseneksi), ota yhteyttä seurasi 
jäsensihteeriin (yhteystiedot laskulla) ja pyydä häneltä uusi lasku. 

 Jäsenmaksulasku on henkilökohtainen. 

 Maksaessasi jäsenmaksulaskun sinun tulee ehdottomasti käyttää laskuun 
merkittyä viitenumeroa. 

 Jäsenmaksulasku tulee maksaa täysimääräisenä. Jäsenedut eivät astu voimaan, 
ellei maksu ole kirjautunut täysimääräisenä Ratsastajainliiton rekisteriin. 

 Jäsenkortti lähetetään Hippos-lehden 2/2017 mukana alkuvuodesta 
jäsenmaksunsa maksaneille. Jos maksat jäsenmaksusi vasta myöhemmin, 
kortti tulee parin viikon sisällä maksusta. 

Lisävakuutus: 

 Jäsenten on mahdollista ottaa jäsenetuvakuutusta laajempi vakuutusturva 12 
€:n lisämaksusta. 

 Vapaaehtoisesta lisävakuutuksesta tulee erillinen lasku jäsenkortin mukana. 
Lisävakuutusta ei voi maksaa jäsenmaksulaskulla. 

 Vuonna 2016 lisävakuutuksen lunastaneiden lisävakuutusturva on voimassa 
maaliskuun 2017 loppuun asti edellyttäen, että jäsenmaksu vuodelle 2017 on 
maksettu eräpäivään mennessä.  

 Vuoden 2017 alussa (tammi-maaliskuussa) lisävakuutuksen uusille tilaajille on 
käytössä sähköinen tilauslomake, joka poistuu käytöstä maaliskuun jälkeen. 

 Lisätietoja: www.ratsastus.fi/lisävakuutus   
 

Oletko vaihtamassa ratsastusseuraa? 
 
Jos olet vaihtamassa ratsastusseuraa vuodenvaihteessa, annathan vanhan seurasi 
jäsennumeron (esim. vuoden 2016 jäsenkorttisi takaa tai Hippos-lehden 
osoitekentästä) uuden seuran jäsensihteerille. Näin varmistat, että myös vuoden 2017 
jäsenkortissa on merkintä mahdollisista merkkisuorituksistasi ja 
toimihenkilöoikeuksistasi. Näin varmistat myös, että edellisvuosien kilpailutulokset 
Kipassa seuraavat mukanasi uuden seuran jäsenyyteen. 
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Oletko lunastamassa kilpailulupaa? 

 Ratsastusseurasi tekee ratsastajien kilpailuluvat (muut paitsi E- ja KV-luvat). 
Kilpailuluvan maksamisen jälkeen edustusseuraa ei voi vaihtaa kesken kauden.   

 Mikäli olet alkuvuodesta maksanut D-luvan ja haluat kesken vuotta vaihtaa sen 
A-lupaan, ota yhteyttä seurasi jäsensihteeriin.  

 E-luvan voi jokainen seuran täys- ja perhejäsen lunastaa itselleen verkko-oston 
kautta liiton nettisivuilta. 

 Jos olet vaihtamassa edustusseuraa, ethän ilmoittaudu alkuvuoden kisoihin 
vanhan seuran myöntämällä kilpailuluvalla, vaan hanki heti alkuvuodesta 
oikean seuran lupa ja ilmoittaudu vasta sen jälkeen. Muuten edustat koko 
kauden vanhaa seuraasi. 

 Kilpailija, huolehdithan omasi ja hevosesi kilpailumaksut kuntoon heti vuoden 
alussa, viimeistään noin kolme viikkoa ennen kauden ensimmäistä kisaa! 

 

  

  
 

Vuodenvaihteen muistilista »  

  

  
 

  

Lahjaksi ratsastusseuran jäsenyys 
 
Ilahduta jouluna ystävää, äitiä tai 
kummilasta lahjalla, joka ei jää nurkkaan 
pölyttymään! Hyvien jäsenetujen lisäksi 
ratsastusseuratoiminta tarjoaa 
monipuolisia harrastusmahdollisuuksia ja 
kivan yhteisön johon kuulua. 
 
Lahjaksi annettu jäsenyys on hyvä keino 
saada seuraan mukaan ratsastajien 
tukijoukot ja ne ikuiset jahkailijat, jotka 
periaatteessa haluaisivat liittyä, mutta 
eivät koskaan muista. Jäsenyys on 
varmasti mieleinen lahja myös 
harrastuksen juuri aloittaneille, niin 
lapsille kuin aikuisillekin. 
 
Liiton nettisivuilla on julkaistu ns. 
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lahjajäsenyyspaketti. Se sisältää infon 
lahjan antajalle, lahjakorttipohjan sekä 
jäsensihteerille palautettavan 
liittymislomakkeen.  
 
Toivottavasti tämä tuo helpotusta monen 
lahjapulmaan! 
 
Lisätietoja 
 

 

  
 

Mitä mieltä olet Hippos-lehdestä? 
 
Ratsastajainliiton jäsenlehti Hippos 
uudistui vuonna 2016. Nyt on aika antaa 
palautetta. Kerro meille, mitä mieltä olet 
Hippos-lehdestä ja mihin suuntaan haluat 
sitä kehittää.  
 
Linkki kyselyyn 
 
Kyselyyn vastanneiden ja yhteystietonsa 
jättäneiden kesken arvotaan Horzen 
lahjakortteja. Kysely on käynnissä vuoden 
2016 loppuun. 
 
 
 

 

  
 

  

 

 
Joulupukin konttiin - Horse Show 2017! 
 
Maailman huippuratsastajat tulevat Suomeen kerran vuodessa. Pidä huoli, että olet 
silloin paikalla! Helsinki International Horse Show valtaa Helsingin Jäähallin 19. – 
22.10.2017.  
 
Ilahduta hevosystävää ikimuistoisella lahjalla. Poimi Horse Show'n mahtavat 
joulutarjoukset. 
 
Koko sunnuntai 69 €  
Horse Show’n koko sunnuntai nyt 69 € (norm. 123,50 €). Horse Show’n sunnuntai on 
täynnä elämyksiä. Vain Helsingin Jäähallilla lokakuussa voi nähdä huipputason 
kansainvälistä esteratsastusta. Ohjelmassa on upeaa kouluratsastusta, kotimaisen 
parhaimmiston esteratsastusta sekä laadukasta show-ohjelmaa. Sunnuntain tunnelma 
huipentuu esteratsastuksen maailmancupin Helsingin osakilpailuun. 
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All Event -lippu aikuiset 195 € ja nuoret 165 €  
Nyt All Event -lippu joulutarjoushintaan aikuiset 195 € (norm. 295 €) ja nuoret 165 € 
(norm. 195 €). All Event -lippu sisältää neljä päivää hevoshuumaa ja yhdeksän huikeaa 
näytöstä.  
 
 
Parhaat paikat menevät jo nyt parhaaseen hintaan! Tarjoukset ovat voimassa 31.12. 
asti. Toimi nopeasti! 
 
Liput: Ticketmaster.fi   
 
Tarkempi ohjelma julkaistaan myöhemmin. 
 

 
 

Seuraa myös somessa! 

     

  
 

  

Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri. 
 

Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, VALO, 00093, Finland 
(09) 2294 510 ratsastus@ratsastus.fi www.ratsastus.fi 
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